
Ochrana osobních údajů 
Ochrana soukromí a informace o zpracování osobních údajů 
Ski school Kraličák, Martin Škrott, Zemědělská 112, Staré Město 788 32, IČ: 88 32 
97 12, , při své podnikatelské činnosti zpracovává osobní údaje, a to především 
svých zákazníků a osob oprávněných jednat za smluvní partnery, dále pak 
zaměstnanců a v omezené míře také třetích osob. 

Při zpracování osobních údajů řádně chrání soukromí a osobní údaje všech subjektů 
údajů se řídí nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů, resp. „GDPR“) a souvisejícími právními předpisy EU, jakož i platnými 
vnitrostátními předpisy upravujícími soukromí a ochranu osobních údajů (zákon č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „NOZ“). V souladu se zásadou 
transparentnosti má tedy povinnost informovat veřejnost, že zpracovává osobní 
údaje shora zmíněných kategorií subjektů údajů v postavení správce osobních údajů 
(dále jen „Správce“), a ke zpracování v určitých případech využívá dodavatele služeb 
v postavení zpracovatelů (např. správce webových stránek). Správce zavedl vhodná 
technická a organizační opatření, aby zajistil úroveň odpovídající zabezpečení 
osobních údajů a minimalizoval riziko náhodného nebo protiprávního zničení, ztráty, 
změny nebo neoprávněného poskytnutí nebo zpřístupnění či jiného zneužití 
osobních údajů.  

Prostřednictvím informace obsažené v tomto dokumentu Vás proto chceme seznámit 
s hlavními účely zpracování a také s Vašimi právy, pokud do některé ze zmíněných 
kategorií subjektů údajů patříte (typicky pokud jste naším zákazníkem nebo zákaznicí 
a zimní nebo letní sezóně využíváte mnoha sportovních a jiných služeb, které náš 
sportovní areál veřejnosti nabízí). Pověřence pro ochranu osobních údajů nemáme, 
proto kontaktní údaje na Správce jsou následující: 

Martin Škrott, Zemědělská 112, Staré Město 788 32, 

Telefon: +420 732 33 60 75 

Email: skischool@mujkralicak.cz 
Datová schránka: fudsgfc 

 

https://rezervace.ski-school-kralicak.cz/%22mailto:skischool@mujkralicak.cz/%22

